
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “G. SANTINI” 

Via Valmarana, 33     35027  -  NOVENTA PADOVANA    (PD) 
CODICE FISCALE :  80020960284 – Codice univoco ufficio UFK0MW 

Tel. 049-625160  - Fax  049-8936652 
e-mail : pdic84700v@istruzione.it -  P.E.C: pdic84700v@pec.istruzione.it 

SITO WEB  www.icsantini.gov.it 

 

Prot. n. 2354/B4A                                                                   Noventa Padovana, 19.09.2017 

 

Atti 

All’Albo del Sito web  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie d’istituto definitive    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità 

di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

 VISTO il D.M. n. 374/2017 con il quale sono stati definiti i termini e modalità per la presentazione 

delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, per la formazione delle 

graduatorie medesime ed in particolare l’art. 10;  

 VISTO il proprio dispositivo prot. n. 2115/B4A del 23/08/2017 con il quale è stata disposta la 

pubblicazione delle graduatorie d’istituto provvisorie;  

 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna la pubblicazione all’Albo e al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie di istituto definitive II^ e III^ fascia del personale docente di ogni ordine 

e grado per il triennio 2017/2020.  

Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30/03/2001 n. 165.  

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Daniela Bellabarba 

                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.lgs n. 39/1993 

 

 

 

Allegati: 

1. Graduatoria Istituto II fascia Scuola dell’infanzia;  

2. Graduatoria Istituto II Scuola primaria; 

3. Graduatoria Istituto II Scuola secondaria I grado; 

4. Graduatoria Istituto III Scuola secondaria I grado; 

 

 

mailto:pdic84700v@istruzione.it
http://www.icsantini.gov.it/

